令和2年(2020年) 10月30日 厚生委員会資料 健康福祉部スポーツ振興課

中野区スポーツ・コミュニティプラザ指定管理者候補者の選定について

中野区スポーツ・コミュニティプラザは、令和3年3月末をもって現行の指定管理者の指 定期間が満了するため、令和3年度からの新たな指定管理者候補者の選定を行った。

1. 指定管理者候補者選定までの経過

令和2年7月 8日

公募の公告、区ホームページに記事掲載

7月20日、27日 施設説明会実施

8月 7日~ 21日 応募申請受付

9月28日~10月19日 書類審査及びヒアリング審査実施

2. 応募対象事業者

スポーツ・コミュニティプラザの運営と事業の展開に理解と熱意を持ち、効率的かつ安 定した運営を行うことができる法人その他の団体であること。

3. 応募状況

施設名	応募事業者数
中部スポーツ・コミュニティプラザ	
南部スポーツ・コミュニティプラザ	2事業体
鷺宮スポーツ・コミュニティプラザ	

4. 選定方法

庁内に設置した中野区スポーツ・コミュニティプラザ指定管理者選定委員会において、 提案書類の審査及びヒアリングを行ったうえで、指定管理者としての適性を審査し、指定 管理者候補者を決定した。

5. 選定結果

施設名	共同事業体構成法人名(◎は代表団体)
中部スポーツ・コミュニティプラザ 南部スポーツ・コミュニティプラザ 鷺宮スポーツ・コミュニティプラザ	◎株式会社 東京アスレティッククラブ 株式会社 プロスペック

6. 指定管理者の指定期間

令和3年4月1日から令和8年3月31日(5年間)

7. 今後の予定

令和2年第4回定例会に指定管理者の指定に関する議案提出